Протокол  №  16   Правления  Ассоциации Саморегулируемой организации   «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                                    1 октября  2019г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»
1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП», так как Общество с ограниченной ответственностью  «СиЭсБи-ГРУПП» была исключена до 4 июля 2016 года   и 150 000 рублей ошибочно были размещены в компенсационном фонде возмещения вреда, их  следует разместить в  компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств поэтому  150 000 рублей  необходимо перевести  из компенсационного фонда возмещения вреда в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
Решили: перевести  из компенсационного фонда возмещения вреда  Общество с ограниченной ответственностью  «СиЭсБи-ГРУПП» 150 000 в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.